v znení neskorších predpisov, 
vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je doložená zhotoviteľom 
položkovitým rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tejto zmluve.  

Celková cena bez DPH:   8.244,00 €  

DPH 20 %:     1.648,80 €   

Celková cena s DPH:    9.892,80 € 

Slovom:  deväťtisícosemstodeväťdesiatdva  eur, osemdesiat  centov.  

2. Cenu diela možno meniť dodatkom k tejto zmluve odsúhlaseným oboma stranami, 
ktorý bude jej nedeliteľnou súčasťou, z uvedených dôvodov:  

a) menej prác oproti zmluve; 

b) zmena materiálu, prípadne konštrukčného riešenia, vopred vzájomne